60

60

12. Декларація глав держав та урядів країн-учасниць саміту Комісії

Україна-НАТО // Путівник до саміту НАТО у Вашингтоні 23 — 25 квітня

1999року. Брюссель: Офіс інформації та преси НАТО. 1999. С. 89 - 90.

13. Закон України «Про оборону України» від 6 грудня 1991 р. №

1934-XII. URL: https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#Text

14. Закон України «Про основи національної безпеки України». URL:

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/964-15#Text

15. Заява Верховної Ради України від 20 грудня 1991 року з приводу

укладення Україною Угоди «Про співдружність Незалежних Держав»//